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KOMATET II0 $MUBUUECKON KYJILTYPE M CIOPTY

SEJNEPALIVA BEJIOCUIIEODHOI'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

PETMOHAJILHEIE COPEBHOBAHMA 10 BEJIOCHUIIEODHOMY CIIOPTY

IIOCCE - TPYIIOBAA I'OHKA 15.05.2022
ClrnCOK YYACTHUKOB

Ne n/n Ne roHw, Pamunus nms Komanga - TpeHep [ata PoxaeHus
Cnb WBCM-Nuuen
1 29 Tokapes Matseit Cne6 WBCM-Inuen 21.04.2006
2 30 HukoHoB AnekcaHap Chno WBCM-Nnuen 07.06.2006
3 31 MNonos Makcum Chno WBCM-nuen 18.02.2006
4 32 Asunza Anu Chno WBCM-Nnuen 21.09.2007
5 33 Monoe Mapk Cne6 WBCM-Inuen 17.05.2007
6 34 OemunpusiH ApTak CIo6 WBCM-Jnuen 09.06.2007
7 35 Masnosckuit Omutpui Chno WBCM-nuen 22.09.2007
8 36 MpocaHpees Apocnas Chno WBCM-Nnuen 10.03.2007
9 37 peuniknH Bagum Chno WBCM-nuen 11.07.2007
10 38 AxkoBnes MaTsen Chne WBCM-Nnuen 22.01.2008
11 39 Ceunosckun leHuc Chno WBCM-nuen 18.03.2008
12 40 Caunosckuin JaHuun Chne WBCM-Nnuen 18.03.2008
13 41 Hosonopackun Poctucnas Chno WBCM-nuen 18.05.2008
14 42 BrnoxuH Kupunn Chne WBCM-Nnuen 09.06.2008
CecTtpopeuk "OnuMnumnckum pese
15 308  KupcaHos Anekcen CecTtpopeuk "OnuMmnuinckuin peseps” 27.02.2006
16 309  Kepnuukui Makcum Cectpopeuk "Onumnuickuin peseps” 23.09.2006
17 311  BaxtepoB Unb4 CecTtpopeuk "OnuMmnuinckuin peseps” 21.06.2006
18 314  ToHuapoB AnekcaHap Cectpopeuk "Onumnuickuin peseps” 13.05.2007
19 315  XsopocTtoB borgaH CecTtpopeuk "OnuMmnuinckuin peseps” 24.02.2007
20 316  CynpyH AnekcaHgp Cectpopeuk "Onumnuickuin peseps” 31.07.2007
21 317 Psi6oB AnekcaHap CecTtpopeuk "OnuMmnuinckuin peseps” 03.05.2007
22 318 [pamapuyk Tpodum Cectpopeuk "Onumnuickuin peseps” 07.02.2007
23 148. [ecqatkoBa Enun3aBeta Cectpopeuk "Onumnuickuin peseps” 00.00.2007
24 137. Koanoea KapuHa CecTtpopeuk "OnuMmnuinckuin peseps” 00.00.2006
25 138. XKenoHkuHa Codhbsi CecTtpopeuk "Onumnumnckuin peseps” 00.00.2006
26 149. Hwkonaesa Bapsapa CecTtpopeuk "OnuMmnuinckuin peseps” 00.00.2007
Cho WBCM-BanaxHuH C.B.
27 49 CmupHoB AHapen Cno WBCM-banaxHuH C.B. 10.06.2009
28 48 CkopHsikoB bopuc Chno WBCM-banaxHuH C.B. 23.05.2009
29 44 [puropbee Aptem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 04.02.2008
30 43 BewHskos OaHuun Chno WBCM-banaxHuH C.B. 20.03.2008
31 45 ApTtemMbeB AHOpen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2008
32 51 KokyHoB Mpuropui Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 10.02.2009
33 27. AnekceeBa Bacca Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.03.2009
34 26. ConomatuHa Onecs Cno WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009
Cno6 WBCM-bBapkosa M.A.
35 111 MokeeB 3axap CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 19.01.2008
36 112  AHgpeeB AnekcaHap ChNno6 WBCM-bapkoBa M.A. 23.05.2008
37 113  PsasaHoB Mapk CIno6 WBCM-bapkoea M.A. 22.05.2009
38 114 TeTpoBckuit AnekcaHap ChNno6 WBCM-bapkoBa M.A. 17.02.2009
39 115 TaHdwunos MNnatoH CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.11.2009
40 117  CmupHoB Brnagumunp ChNno6 WBCM-bapkoBa M.A. 16.07.2010
41 118 Conopyxa Matsen CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.07.2010
42 119  A66acos Erop ChNno WBCM-bapkosa M.A. 11.09.2010
43 381 CbicoeB UrHat CIno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010
44 336  LeBuoB Makcum CIno6 WBCM-bapkoea M.A. 17.09.2010
45 120 PoxpecTtBeHcku JaHumn CIno6 WBCM-bapkoea M.A. 24.02.2011
46 121  YymaueHko Cepadcum CIno6 WBCM-bapkoea M.A. 29.09.2011
47 198  CebicoeB PomaH Cro WBCM-bapkosa M.A. 22.02.2012
48 123 XasoB ApceHun Crno6 WBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013
49 125  Anekcees Bnagucnas Cro WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014
50 45. CunbaeBa CHexaHa Cro WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2007




51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107

108
109
110
111
112

46.
47

155.

51.
52.

161
162
163
165
166
169
174
170
175
176
177
178
171
179
182
180

71.
70.
72.
79.
75.
76.
78.

143
140
141
151
397
398
155
153
154
341
399

60.
61.
62.
59.

124.

64.

187
188
190
191
193
194
195
197
199
201

80.
81.

206
58.
57.
209
208

Pynesa AHacTtacusa
Bonabipesa JapuHa
Pynesa Anekcangpa
BakyneHko AHacTtacus
BaceHeBa Mapus

CINno LWBCM-BonblakoB A.K.

TuxaHoBckun Erop
Knnwoe Hukonawn
AumHa Aptem

[JoMHuH MaTBen
LUwnnuH Huknta
depopoB 'eHHagun
Hosonoackun Omutpuin
CamoinoB Aknm
MwuxeeB ApceHun
HeTtpycos WBaH
TuxaHoBckun JaHmn
Cepsus Omutpuin
AHalwkuH Hukonan
Hosonoackuii AnekcaHgp
["anbyeHko Mpuropun
Mpaconos Makcum

Mpokonosuny AnvHa
AsgeeBa Mapus
PoxkoBa Huka
LLlamoHTbeBa Mapus
[opb6ayeBa Mupocnasa
KnpcaHoBa AHacTacus
AHTOHOBa AHacTtacusi
CNo6 WBCM-KpaBuyk O.B.
CmupHoB AnekcaHap
Kosblpb AnekcaHap
Bopo6res Bnaagncnas
Axkosnes Bnagucnae
BontaHuk CeméH
3aropckui Huknta
BaxmaToB AnekcaHap
Bypak Muxaun
Hasonuuk Erop
3abenno Amutpun
Opnos AnekcaHap

TypaeBa AnekcaHgpa
MakapoBa AHacTtacusa
CwmupHoBa [lapbsHa
[anaxvHa BepoHuka
BacunbeBa KceHus
Py6aHoBa EkatepuHa
Chno WBCM-KonnuHo
>KoroB MatBew
Kpyrnos Ceprein
3bipsiHoB Knpunn
MyxoB VBaH
Bonblwakos Butanui
BasraHoB Kupwunn
dupcos Cepren
KopHunos Aptemunii
Kynurun Muxaun
CyBopoB VBaH

KoctnHa Onbra
MyxoBa EkatepuHa

rBY CLUOP MeTpoaBOpLOBOro p-H

OayeHko AHapen
Axkosnes Tumyp
Axkosnes OJamup
ApTiox Anekcen
CamcoH Hukuta

CIno6 WBCM-bapkoea M.A.
CNo6 LWBCM-Bapkosa M.A.
CIno6 WBCM-bapkoea M.A.
CNo LWBCM-bapkosa M.A.
Crno6 WBCM-bapkoea M.A.

Chno6 WBCM-bonbliakos A.K.
Chno6 WBCM-Bbonblakos A.K.
Chno6 WBCM-bonbliakos A.K.
Cne6 WBCM-bonblakos A.K.
Chno6 WBCM-bonbliakos A.K.
Chno6 WBCM-bonbliakos A.K.
Chno6 WBCM-bonbliakos A.K.
Cne6 WBCM-bonblakos A.K.
Chno6 WBCM-bonbliakos A.K.
Cne6 WBCM-bonblakos A.K.
Chno6 WBCM-bonbliakos A.K.
CIne6 WBCM-bonblakos A.K.
Chno6 WBCM-bonbliakos A.K.
CIne6 WBCM-bonblakos A.K.
Chno6 WBCM-bonbliakos A.K.
CIne6 WBCM-bonblakos A.K.

Cne6 WBCM-bonblakoe A.K.
Crno6 WBCM-bonblakos A.K.
Cne6 WBCM-bonblakoe A.K.
Crno6 WBCM-bonblakos A.K.
Cne6 WBCM-bonblakoe A.K.
Crno6 WBCM-bonblakos A.K.
Cno6 WBCM-bonblakoe A.K.

CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
ChNno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
ChNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNno6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.

CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.
CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cno6 WBCM-KonnuHo
Cne6 WBCM-KonnuHo
Cno6 WBCM-KonnuHo
Cne6 WBCM-KonnuHo
Cno6 WBCM-KonnuHo
Cne WBCM-KonnuHo
Cno6 WBCM-KonnuHo
Cne WBCM-KonnuHo
Cno6 WBCM-KonnuHo
Cne WBCM-KonnuHo

CNo WWBCM-KonnuHo
Cno WBCM-KonnuHo

'BY CLWIOP lNeTpoaBopLoBoro p-Ha
FBY CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha
'BY CLWIOP lNeTpoaBopLoBoro p-Ha
FBY CLUOP lNeTponBopLIOBOro p-Ha
'BY CLWIOP lNeTpoaBopLoBoro p-Ha

21.05.2009
07.09.2010
18.09.2012
29.04.2013
28.08.2013

24.07.2008
22.05.2009
09.11.2009
28.07.2010
05.09.2010
08.09.2010
28.05.2011
21.10.2010
04.02.2011
28.06.2011
11.08.2012
29.04.2012
29.03.2012
17.01.2013
05.12.2013
19.10.2013

12.08.2010
19.06.2010
05.02.2011
26.12.2012
03.02.2012
01.05.2012
15.12.2012

29.12.2010
13.05.2010
10.07.2010
14.01.2012
00.00.2011
00.00.2011
07.04.2012
03.08.2012
04.03.2012
23.02.2013
00.00.2014

28.05.2011
28.10.2011
17.05.2011
10.05.2011
06.02.2011
26.11.2012

03.03.2009
15.04.2009
00.00.2010
28.01.2010
04.12.2011
04.02.2011
00.00.2011
19.02.2012
06.03.2012
21.03.2012

24.07.2009
01.11.2011

11.02.2007
07.06.2008
20.11.2009
05.11.2010
19.05.2010



113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147

148
149
150
151
152

153

108. Kapos CtenaH

219  CmupHoB Uropb
212  TpycHukoB OMuTtpuii
220 ToptoHoB ®enop
372  Tynucos AnekcaHop

60.. MunaTtuHckaa BepoHuka
91. YKaTbko Bnagucnasa
90. AnueeBa Codbs

96. AHgpeeBa AnekcaHgpa
97. [apmaw YnbsaHa

98. CypkoBa AHHa

OnumMmnuinckue Hapexabl

351 YepHbiw AnekcaHap
226  [lletyxoB Makcum
352  MwupoHos Neb

227  JleoHTbeB Knpunn
225 Esgoknmos JaHuun
353  KpoH "'eoprumn

393 ConoBbeB Unbs

391 bopasHckun ViBaH
350 KosanuwuH Huknta
228  Kawwkosckuin Huknta
187.  KoHgpawwkoB Tumodben
125. EnaruH Matsen

394  o®yHTMKOB JleB

101. BbapaHoBa Amenus
103. AngpeeBa EBa

130.. AkartoBa Codbsi

131.. CmupHoBa AHacTacus

MBY CLUOP "®aBsoput”

99. [anaxuH Bnagucnas
98. CosuHoB Bnagucnas
364  Kesepes Hukonawn
362 Endwumos MeaH

363 CrtenaHoB Tapac
365  OcbkuH EBrenui

56. BuHorpagos Kupunn

CINB reroy YOP Ne1

158. KnumeHko 3BenuvHa

Chno WWBCM-Manuk C.J1.

387 Mscuwes VBaH

389  BeccoHoB Tumodeit

400 Cewupugos VeaH

122.  PbhxoB AnekcaHap
EkaTtepuHGypr

163.  YctumeHko Masen

'n. cyops, BK. - BaosuH C.M.

Cynba Ha duHmwe, BK.- KysbmuHa H. T

'n. cekpetapb, 1 KaTt. -CemeHos [J.A

BY CLUOP lNeTponBopLIOBOro p-Ha
'BY CLWIOP lNeTpoaBopLoBoro p-Ha
FBY CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha
'BY CLWIOP lNeTpoaBopLoBoro p-Ha
BY CLUOP lNeTponBopLIOBOro p-Ha

FBY CLUOP lNeTponBopLOBOro p-Ha
'BY CLIOP lNeTpoaBopLoBoro p-Ha
'BY CLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha
'BY CLWOP lNeTpoaBopLioBoOro p-Ha
'BY CLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha
'BY CLIOP lNeTpoaBopLioBoOro p-Ha

Onumnunckne Hagexabl
Onumnuickne Hapgexapbl
Onumnunckne Hagexabl
Onumnuickne Hapgexapbl
Onumnunckne Hagexabl
Onumnuickne Hapgexapbl
Onumnunckue Hagexabl
OnvmMmnuiickue Hagexabl
Onumnunckne Hagexabl
Onumnuickne Hapgexapbl
Onumnunckue Hagexabl
OnumMmnuiickue Hagexabl
Onumnunckue Hagexabl

Onumnunckne Hapexabl
Onumnuickne Hapgexapbl
Onumnunckne Hapexabl
Onumnuickne Hapgexapbl

MBY CLLUOP "®asoput"
MBY CLLUOP "dasoput"
MBY CLLUOP "®asoput"
MBY CLLUOP "dasoput"
MBY CLLUOP "®asoput"
MBY CLLUOP "dasoput"
MBY CLLUOP "dasoput"

CIMB I'Broy YOP Ne1
Cne WBCM-Manuk C.J1.
Cno WBCM-Manuk C.J1.
Cne WBCM-Manuk C.J1.
Cno WBCM-Manuk C.J1.

r.ExatepnHbypr

17.03.2011
28.09.2011
26.10.2012
21.04.2012
11.01.2012

14.02.2008
09.06.2009
25.12.2009
21.03.2011
22.06.2012
23.01.2012

30.01.2008
27.07.2010
14.12.2010
03.06.2010
29.12.2010
06.08.2010
23.07.2010
24.06.2010
29.10.2011
09.12.2011
00.00.2011
21.11.2011
15.08.2012

20.12.2011
31.02.2012
01.10.2010
05.03.2012

18.01.2006
10.09.2006
00.00.2008
00.00.2008
00.00.2008
00.00.2008
22.01.2008

15.05.2007
11.05.2012
29.06.2012
28.03.2014
00.00.2014

15.03.2014



Y KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
W SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA .
e PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

15 Masi LLOCCE - PYMNMNOBASA MOHKA r C.-Metenbvor
2022 . FOHOLLIN 2006-2007 r.p T Poyp
PE3YIIbTATHI

MypuHCKun napk

OuctaHumsa: 45 km (15 kpyroB x 3)

Bpemsi roHku: 1:05:52 CpepgHss ckopocTb nobeantens: 42,8kMm/4
MecTto Ne Pamunua Uma OpraHuzauus fara Bpemsa domHuwa
roui_l.guxa _ PoxgeHus
1 AxoBnes MaTBen Chno WBCM-Jnuen 22.01.2008 1:05,52
2 36 MpocaHaees Apocnas CN6 WBCM-Nuuei 10.03.2007 "
3 31 Monos Makcum CN6 WBCM-Nuuei 18.02.2006 "
4 309 KepHuukuit Makcum CecTpopeLk "Onumnuickuin peseps” 23.09.2006 "
5 98.  CoavHoB Bnaagucnas MBY CLLOP "dasoput" 10.09.2006 "
6 40 Caunosckuii Janumn CN6 WBCM-Nuuei 18.03.2008 "
7 30 HukoHoB AnekcaHap CIM6 LWBCM-Nuuen 07.06.2006 1:06.14
8 33 MNonos Mapk Chno WBCM-Jnuen 17.05.2007 1:06,16
9 42 Broxux Kupunn CIM6 LUBCM-Nuuen 09.06.2008 1:06,21
10 35 Masnosckuin OMuUTpuin CMN6 WBCM-Nuuen 22.09.2007 "
11 29 TokapeB MaTtBew Chno WBCM-nuen 21.04.2006 "
12 308 KupcaHos Anekceit CecTpopeLk "Onumnuinckuin peseps” 27.02.2006 "
13 32 Asunza Anu Chno WBCM-nuen 21.09.2007 "
14 34 OemupusH ApTak CNo6 WBCM-Muuei 09.06.2007 "
15 39 CaunoBsckuii [leHuc CNo6 WBCM-NMuuei 18.03.2008 "
16 41 Hosonopackuin PocTucr CNo6 WBCM-Muuei 18.05.2008 "
17 37 peunwknH Bagnm CMN6 WBCM-Nuuen 11.07.2007 "
18 206  [OsaueHko AHapen rBY CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.02.2007 "
19  99. TanaxuH Bnagucnas MBY CLLOP "®asoput" 18.01.2006 "
20 311  Baxrepos Unbs CecTpopeLk "Onumnuickuin peseps” 21.06.2006 "
21 35 Masnosckuin OMUTpUI CMN6 WBCM-Nuuen 22.09.2007 "
22 314 ToHyapoB AnekcaHap CecTpopeLk "Onumnuickuin peseps” 13.05.2007 "
23 186  KoctuH Martsen CnM6 WBCM-KonnuHo 13.10.2007 1:07,13
24 317  Psa6os AnekcaHap CecTtpopeuk "Onumnuiickuin peseps"” 03.05.2007 CHAT
25 316  CynpyH Anekcanap CecTtpopeuk "Onumnuiickuin peseps"” 31.07.2007 CHAT
26 318  Tpamapuyk Tpodum CecTpopeuk "Onumnuiickuin peseps"” 07.02.2007 CHAT

Cynobs Ha puHuwe, BK.- KysbmuHa H. F_,‘{T.‘F { /

'n. cyabs, BK. - BaosuH C. M. __ <

'n. cekpetapb, 1 Kat. -CeméHnos 1. A. :E . ..




SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

W KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
e PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

15 Mas LLOCCE - I'PYTINOBAA NOHKA
2022r. JEBYLLKWN 2006-2007 r.p
PE3YJIbTATbI

MypuHckun napk
[OunctaHumsa: 21 km (7 kpyros x 3)

Bpems roHku: 43,44 CpepaHssi ckopocTb nobeautensi: 29 Km/uy
MecTto Ne dPamunua Uma OpraHusauums Aara Bpemsa domHuwa
FOHLWMKA PoxneHnus
1 158. KnumeHko OBenuHa CIMNB I'brnoy YOP Ne1 15.05.2007 43,44
2 137. Kosnosa KapuHa Cectpopeuk "Onumnuinckuii peseps" 00.00.2006 "
3 138.  XenoHkuHa Codbs CecTtpopeuk "Onumnuiickuin peseps” 00.00.2006 "
4  149. Hukonaesa Bapsapa Cectpopeuk "Onumnuinckuii peseps" 00.00.2007 "
5 148. [ecartkoBa EnusaseTta CecTtpopeuk "Onumnuiickuin peseps” 00.00.2007 "
6 45. Cunbaesa CHexaHa CINo6 WBCM-bapkosa M.A. 16.11.2007 CHATa

'n. cyabs, BK. - BoosuH C. N%_ ;
rig/ // A

Cyapbs Ha uHuwe, BK. - KysbmuHa H. F.__‘_ H
'n. cekpeTapsb, 1 Kat. - CeméHoB [1. A. E?F

r. C.-lMeTtepbypr
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15 Masi
2022 .

MypuHckun napk

OucTtaHumsa: 36 km (12 kpyroB x 3)

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

LLUOCCE - I'PYTINOBAA TOHKA
MI.FOHOLUW 2008-2009 r.p

PE3YJIbTATbI

SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

Bpemsi roHku: 59,27 CpepnHsisi ckopocTb nobeanTtens: 35,8km/4
MecTo Ne damunua Uma OpraHuzauus Aara Bpemsa omHuwa
roHwmKa PoxpgeHus

1 362 Endwmmos VBaH MBY CLUOP "®asoput" 00.00.2008 59,27

2 363  CrenaHoB Tapac MBY CLUOP "dasoput" 00.00.2008 1:00,48

3 364 Kesepes Hukonai MBY CLUOP "dasoput" 00.00.2008 "

4 51 KokyHoB I'puropwuii Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 10.02.2009 1:01,27

5 43 BewHsikos JaHuun Cno6 WBCM-banaxHun C.B. 20.03.2008 1:01,52

6 113  PssaHoB Mapk Chno6 LWWBCM-Bbapkosa M.A. 22.05.2009 1:01,57

7 48 CkopHsikoB bopuc Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.05.2009 1:02,05

8 188  Kpyrnos Cepre#t Cn6 WBCM-KonnuHo 15.04.2009 "

9 132  CmupHoB Anekcen CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 31.05.2008 CHAT
10 49 CmupHoB AHgpeii CN6 WBCM-BbanaxHuH C.B. 10.06.2009 CHAT
11 163  AuuHa Aptem CIM6 LWBCM-Bonbluakos A.K. 09.11.2009 CHAT
12 162  Knuwos Hukonam CIM6 LWBCM-Bonbluakos A K. 22.05.2009 CHAT
13 44 Mpuropbes Aptem CIM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 04.02.2008 CHAT
14 351 YepHbiw AnekcaHap Onumnuiickne Hapexabl 30.01.2008 CHAT
15 56. BuHorpagos Kupunn MBY CLLOP "dasoput" 22.01.2008 CHAT
16 187  >Koros MaTeei CIM6 LWBCM-KonnuHo 03.03.2009 CHAT
17 161  TuxaHoBsckuit Erop CIM6 LWBCM-Bonbluakos A.K. 24.07.2008 CHAT
18 365  OcbkuH EBrenui MBY CLUOP "dasoput" 00.00.2008 CHAT
19 45 ApTembeB AHapen CIM6 LWBCM-BanaxHuH C.B. 23.08.2008 CHAT
20 112  AHpgpeeB AnekcaHgp ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 23.05.2008 CHAT
21 58. Axkosnes Tumyp 'BY CLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 07.06.2008 CHAT
22 57. Axosnes Jamup 'Y CLUOP MeTpoasopLioBOro p-Ha 20.11.2009 CHAT
23 115  MMaHdwunos MnatoH CIM6 LWBCM-Bapkosa M.A. 16.11.2009 CHAT
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SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

W KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
e PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

15 Mas LLOCCE - I'PYTINOBAA NOHKA
2022r. MN.OEBYLLKK 2008-2009 r.p
PE3YJIbTATbI

MypuHckun napk

OucTtaHumsa: 18 km (6 kpyroB x 3)

Bpems roHku: 36,27 CpenHsisi ckopocTb nobeanTtens: 29, 8km/4
MecTto rOH::MKa damunua Uma OpraHusauums Pof‘c;zmn Bpems CI:WIHVILIJ4
1 26. ConomaTtunHa Onecs Cr6 WBCM-BanaxHuH C.B. 25.03.2009 36,27
2 27. AnekceeBa Bacca ChNo WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009 "
3 91. XKatbko Bnagucnaea 'BY CLUOP MeTtponBsopLoBOro p-Ha 09.06.2009 "
4 90. ApueeBa Codbs 'BY CLUOP lMeTponsopLoBoro p-Ha 25.12.2009 "
5 80. KocTtuHa Onbra Chne WBCM-KonnuHo 24.07.2009 36,37
6 46. Pynesa AHactacus Chno6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 "
7 60.. MwunatunHckas BepoHut 'BY CLUOP MeTponsopLoBoOro p-Ha 14.02.2008 cHaTa
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MypuHCKun napk

OuctaHumsa: 15 km (5 kpyroB x 3)

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

LLUOCCE - I'PYTINOBAA TOHKA

MAJIBYMKK 2010 r.p

PE3YJIbTATbI

Bpemsi roHku: 26,56 CpepgHsis ckopocTb nobeantens: 33,3 km/u
MecTto Ne damunua Umsa OpraHuzauus Aara Bpemsa domHuwa
roHLmKa PoxneHnusn

1 190  3bipsiHOB Kupunn Cno6 WBCM-KonnuHo 00.00.2010 26,56

2 174 Hosonogckun Omutpui CIno6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 28.05.2011 27,38

3 226 MeTyxoB Makcum Onumnuiickne Hapexabl 27.07.2010 "

4 165 [JomHuH MaTtBei Cro6 WWBCM-bonbluakos A.K. 28.07.2010 28,11

5 169 depopos 'eHHagun Clo6 LWBCM-bonbLluakos A.K. 08.09.2010 28,17

6 381 CbicoeB UrHat CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 21.04.2010 28,47

7 117  CmupHoB Brnagumup Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.07.2010 "

8 166 LUunnuH Huknta Cno6 WBCM-bonblakoe A.K. 05.09.2010 29,33

9 143  CmupHoB AnekcaHap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 29.12.2010 29,36
10 170  Cawmoiinos Akum CMN6 LUBCM-Bonblakos A.K. 21.10.2010 "
1 140  Kosblpb AnekcaHap CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 29,56
12 352  MwupoHos me6 Onumnuiickne Hagexabl 14.12.2010 "
13 191  Tyxos MBaH CIM6 LWBCM-KonnuHo 28.01.2010 "
14 118  Conopyxa MaTeen Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 28.07.2010 30,09
15 227 JleoHTbeB Kupunn Onumnuiickne Hapexabl 03.06.2010 CHAT
16 141 BopoGbeB Brnagncnas CIM6 LWBCM-Kpasuyk O.B. 10.07.2010 CHAT
17 225 EsgooknmoB danuun Onumnuiickne Hapexabl 29.12.2010 CHAT
18 209  ApTiox Anekceit FBY CLUOP MeTpoasopLOBOro p-Ha 05.11.2010 CHAT
19 353  KpoH eopruii OnumMnuickue Hapexapl 06.08.2010 CHAT
20 393  ConosbeB Unbs Onumnuinckne Hagexapl 23.07.2010 CHAT
21 119  A66Gacos Erop CM6 WBCM-Bbapkosa M.A. 11.09.2010 CHAT
22 208  CamcoH Hukuta F'BY CLUOP MeTpoaBopLOBOro p-Ha 19.05.2010 CHAT
23 391 bopasHckun VisaH OnumMnuickme Hagexabl 24.06.2010 CHAT
24 336 LleBuoB Makcum ChNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 17.09.2010 CHAT

Cynbs Ha puHuwe, BK.- KysbmuHa H. T.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

LLUOCCE - I'PYTINOBAA TOHKA
MAJIBYMKK 2011 r.p

PE3YJIbTATbI

MypuHCKun napk
OvctaHumsa: 12 km (4 kpyra x 3)

Bpemsi roHku: 24,00 CpepgHsis ckopocTb nobeantens: 30 km/4
MecTto Ne Pamunua Uma OpraHuzauus fara Bpemsa domHuwa
roHLmKa PoxneHnusn

1 151 AxoBnes Bnagucnas CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 24,00

2 175 MunxeeB ApceHun Cro6 LWBCM-bonbluakos A.K. 04.02.2011 "

3 193 BonbliakoB Butanui Chno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 24,09

4 120 PoxaecTtBeHcku daHy CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 24.02.2011 24,10

5 211 ApTiox JleoHng 'BY CLOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 10.11.2011 2425

6 176 Hetpycos VBaH Clo6 WWBCM-bonbluakos A.K. 28.06.2011 24,39

7 228 KawkoBckuin Hukuta Onumnuiickne Hapexabl 09.12.2011 26,07

8 195  ®upcos Cepren Cno WBCM-KonnuHo 00.00.2011 "

9 194 BasraHoB Kupunn Chne6 LWBCM-KonnuHo 04.02.2011 26,26
10 121 YymayeHko Cepadmm Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 29.09.2011 26,59
11 397 Bowntanuk CeméH CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2011 27,25
12 350 KoBanuuwuH Hukuta Onumnuiickne Hapexabl 29.10.2011 CHAT
13 344 KyHuupbiH MBaH 'BY CLUOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.04.2011 CHAT
14 398 3aropckun Huknta Chno WBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2011 CHAT
15 125. Enarnd MaTBen OnumMmnuickmne Hagexabl 21.11.2011 CHAT
16 108. XKapoe CrtenaH BY CLWIOP lNeTponBopLIOBOro p-Ha 17.03.2011 CHAT
17 357 YT1eB AnekcaHap BY CLLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 16.09.2011 CHAT
18 187. KongpatukoB Tumodoer OnuMmnuiickne Hagexabl 00.00.2011 CHAT
19 219 CmupHoB Uropb BY CLLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 28.09.2011 CHAT
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MypuHCKun napk

OuctaHumsa: 9 km (3 kpyra x 3)

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

LLUOCCE - I'PYTINOBAA TOHKA

MAJIBYMKK 2012 r.p

PE3YJIbTATbI

SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

Bpemsi roHku: 17,26 CpepaHssa ckopocTb nobeantens: 30 km/4
MecTto rouﬁuka Pamunua Ums OpraHuzauus Po:‘;::m Bpems conHuwa
1 197 KopHunos Aptemuii Chno WBCM-KonnuHo 19.02.2012 17,26
2 177  TwxaHosckuin Janun Cr6 WBCM-bonbuiakos A K. 11.08.2012 18,35
3 201 Cysopos MBaH Chno6 LWBCM-KonnuHo 21.03.2012 19,10
4 199 Kynurun Muxaun Chno WBCM-KonnuHo 06.03.2012 "
5 198 CbicoeB PomaH Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 22.02.2012 19,20
6 171 AHawkunH Hukonanm Clo6 WWBCM-bonbluakos A.K. 29.03.2012 19,42
7 178 CepBu3 Omutpui Clo6 LWBCM-BbonbluakoB A.K. 29.04.2012 19,54
8 153 Bypak Muxaun Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 03.08.2012 20,39
9 202 CyBopoB Hukonai Chno6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 "
10 220 [optoHoB depnop FBY CLWOP lNeTponBopLOBOro p-Ha 21.04.2012 21,03
11 389 BeccoHoB Tumodei Cne LWBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012 "
12 212 TpycHukoB Omutpui BY CLWOP lNeTponBopLOBOro p-Ha 26.10.2012 21,24
13 387 Msacuwes VBaH Chne LWBCM-Manuk C.J1. 11.05.2012 22,09
14 154  Haownuuk Erop CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 04.03.2012 CHAT
15 372 Tynucos AnekcaHap BY CLLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 11.01.2012 CHST
16 155 baxmaTtoB AnekcaHap Cno WBCM-Kpasuyk O.B. 07.04.2012 CHAT
17 394 dyHTUKOB JleB OnumMmnuickmne Hagexabl 15.08.2012 CHST
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MypuHckun napk

OuctaHumsa: 9 km (3 kpyra x 3)

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY
LLUOCCE - I'PYTINOBAA TOHKA
JEBOYKN 2010-2011 r.p

PE3YJIbTATbI

Bpems roHku: 17,53 CpeaHss ckopocTb nobeagutensi: 30 Kkm/uy
MecTto FOHE-_VIKa Pamunua Ums OpraHusaums Pof‘c;zmn Bpems conHuwa
1 124. Bacunbesa KceHus CIno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 06.02.2011 17,53
2 0. Typaesa AnekcaHgpa Chné WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 18.45
3 71. MpokonoBuy AnuHa ClNo WBCM-BonbluakoB A.K. 12.08.2010 "
4 62. CwmupHoBa [apbsaHa Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 "
5 96. AHgpeeBa AnekcaHgps 'BY CLUOP MeTponsopLoBOro p-Ha 21.03.2011 "
6 70. Aspeea Mapus Cr6 WBCM-bonbluakos A.K. 19.06.2010 "
7 101. BbapaHoBa Amenus Onumnurickne Hagexabl 20.12.2011 19,03
8 72. Poxkoea Huka Cr6 WBCM-bonbliakoe A.K. 05.02.2011 19,09
9 47. Bongbipesa dapuHa CI6 WBCM-bapkosa M.A. 07.09.2010 19,29
10 221. Koponesa Codus CINo6 WBCM-bonbliakos A.K. 26.05.2010 20,51
11 81. MyxoBa EkaTepuHa Cne WBCM-KonnuHo 01.11.2011 22,14
12 130.. AxatoBa Codbs Onumnurickne Hagexabl 01.10.2010 cHaTa
13 59. anaxvHa BepoHuka Cno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 CHSATa
14 61. MakapoBa AHacTtacus CrI6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 CHATa
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

LLUOCCE - I'PYTINOBAA TOHKA

JEBOYKN 2012-2013

PESYNbTATHI
MypuHCKun napk
OuctaHumsa: 6 km (2 kpyra x 3)
Bpemsi roHku: 13,57 CpeaHssa ckopocTb nobeantens: 26 KM/4
MecTto Ne Pamunua Uma OpraHusauusn fara Bpewms oTcT.
roHwmKa PoxneHnusn
1 g97. [apmaw YnbaHa 'BY CLUOP MeTpoasopLioBoro p-Ha 22.06.2012 13,57
2 75  [lopbayesa Mupocras: Cr6 WBCM-bonbuiakos A K. 03.02.2012 "
3 76. KnpcaHoBa AHacTacusi Clo6 LWBCM-bonbLluakos A.K. 01.05.2012 "
4 103.  AHgpeeBa EBa Onumnuiickne Hagexabl 31.02.2012 "
5 98. CypkoBa AHHa 'BY CLIOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha 23.01.2012 "
6 79. LlamoHTbEBa Mapusa Clo6 WWBCM-bonbluakos A.K. 26.12.2012 14,35
7 64. Py6aHoBa EkatepuHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 26.11.2012 15,35
8 155. PyneBa AnekcaHgpa CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 18.09.2012 15,48
9 52. BaceHeBa Mapus Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 28.08.2013 16,03
10 51. BakyneHko AHacTtacus CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 cHATa
11 131.. CmupHoBa AHacTtacus OnumMmnuiickne Hapexabl 05.03.2012 cHaTa
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY
LLUOCCE - I'PYTINOBAA TOHKA

MAJIbYMKK 2013-2014 r.p

PESYNbTATHI
MypuHCKun napk
OunctaHumsa: 3 km (1 kpyr x 3)
Bpemsi roHku: 6,48 CpepaHssa ckopocTb nobeantens: 28 KM/4
MecTto Ne damunua Umsa OpraHusauusn Aara Bpewms oTcT.
roHwmKa PoxneHnusn
1 179 HoBonopackuin Anekcat Cro6 LWBCM-bonbluakos A.K. 17.01.2013 6,48
2 125 Anekcees Bnagucnas Crl16 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 "
3 123  XasoB ApceHum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 "
4 180 Mpaconos Makcum CIne6 WBCM-bonblakos A.K. 19.10.2013 7,06
5 182 anbyeHko Mpuropui Clo6 LWBCM-bonbLluakos A.K. 05.12.2013 7.1
6 157  3amopoka Anekcen Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 01.10.2013 7,17
7 163 AumHa Aptem Clo6 LWBCM-BbonbluakoB A.K. 09.11.2009 7,24
8 341 3abenno AmuTpun CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 7,54
9 222 LLeB4yeHko Kupunn OnumMmnuiickne Hapexabl 02.09.2014 8,06
10 400 Ceupugos NeaH Cno LWBCM-Manuk C.J1. 28.03.2014 8,24
11 122 Omutpues Aptem Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 25.09.2011 8,53
12 399  Opnos AnekcaHgp CMN6 WBCM-Kpasuyk O.B. 00.00.2014 9,44
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